
URBAIN GRAND VILLENEUVOIS

LIGNE

VILLENEUVE-SUR-LOT
PÔLE DE SANTÉ
BIAS
Horaires valables à partir du 4 novembre 2024

www.bus-elios.fr

L1
L1

VOTRE RÉSEAU100 % GRATUIT

LIGNE 1  -   PÔLE DE SANTÉ - COURBIAC  > CAPEL Les bus ne circulent pas les dimanches et jours fériés.

Courbiac | | | 07:51 | 08:12 08:28 | | | | | | | 12:34 13:05 | 14:03 | | | | 16:12 16:18 | | 17:20 | | | | | |
Pôle de Santé 06:56 07:10 07:21 | 07:53 08:17 08:33 09:08 09:33 10:00 10:43 11:19 11:53 12:21 12:39 13:10 13:48 14:08 14:40 15:13 15:38 16:00 | 16:23 16:47 17:08 | 17:38 17:52 18:19 18:32 18:46 19:25
Romas 06:58 07:12 07:23 07:55 07:55 08:18 08:35 09:10 09:35 10:02 10:45 11:21 11:55 12:23 12:40 13:11 13:50 14:10 14:42 15:15 15:40 16:02 16:16 16:25 16:49 17:10 17:24 17:40 17:54 18:21 18:34 18:48 19:27
Parasol 07:02 07:16 07:27 07:59 07:59 08:22 08:39 09:14 09:39 10:06 10:49 11:25 11:59 12:27 12:44 13:15 13:54 14:14 14:46 15:19 15:44 16:06 16:18 16:29 16:53 17:14 17:28 17:44 17:58 18:25 18:38 18:52 19:31
Malraux 07:03 07:17 07:28 08:00 08:00 08:23 08:40 09:15 09:40 10:07 10:50 11:26 12:00 12:28 12:45 13:16 13:55 14:15 14:47 15:20 15:45 16:07 16:19 16:30 16:54 17:15 17:29 17:45 17:59 18:26 18:39 18:53 19:32
Fontanelles 07:05 07:19 07:30 08:02 08:02 08:25 08:42 09:17 09:42 10:09 10:52 11:28 12:02 12:30 12:47 13:18 13:57 14:17 14:49 15:22 15:47 16:09 16:20 16:32 16:56 17:17 17:31 17:47 18:01 18:28 18:41 18:55 19:34
Parc des Expositions / Anatole France 07:06 07:20 07:31 08:03 08:03 08:26 08:43 09:18 09:43 10:10 10:53 11:29 12:03 12:31 12:48 13:19 13:58 14:18 14:50 15:23 15:48 16:10 16:22 16:33 16:57 17:18 17:32 17:48 18:02 18:29 18:42 18:56 19:35
Sainte Catherine 07:08 07:22 07:33 08:05 08:05 08:28 08:45 09:20 09:45 10:12 10:55 11:31 12:05 12:33 12:50 13:21 14:00 14:20 14:52 15:25 15:50 16:12 16:23 16:35 16:59 17:20 17:34 17:50 18:04 18:31 18:44 18:58 19:37
Égalité 07:09 07:23 07:34 08:06 08:06 08:29 08:46 09:21 09:46 10:13 10:56 11:32 12:06 12:34 12:51 13:22 14:01 14:21 14:53 15:26 15:51 16:13 16:24 16:36 17:00 17:21 17:35 17:51 18:05 18:32 18:45 18:59 19:38
St Cyr 07:11 07:25 07:36 08:08 08:08 08:31 08:48 09:23 09:48 10:15 10:58 11:34 12:08 12:36 12:53 13:24 14:03 14:23 14:55 15:28 15:53 16:15 16:25 16:38 17:02 17:23 17:37 17:53 18:07 18:34 18:47 19:01 19:40
Poste 07:12 07:26 07:37 08:09 08:09 08:32 08:49 09:24 09:49 10:16 10:59 11:35 12:09 12:37 12:54 13:25 14:04 14:24 14:56 15:29 15:54 16:16 16:26 16:39 17:03 17:24 17:38 17:54 18:08 18:35 18:48 19:02 19:41
Révolution 07:13 07:27 07:38 08:10 08:10 08:33 08:50 09:25 09:50 10:17 11:00 11:36 12:10 12:38 12:55 13:26 14:05 14:25 14:57 15:30 15:55 16:17 16:27 16:40 17:04 17:25 17:39 17:55 18:09 18:36 18:49 19:03 19:42
Gare Routière - arrivée 07:15 07:29 07:40 08:12 08:12 08:35 08:52 09:27 09:52 10:19 11:02 11:38 12:12 12:40 12:57 13:28 14:07 14:27 14:59 15:32 15:57 16:19 16:29 16:42 17:06 17:27 17:41 17:57 18:11 18:38 18:51 19:05 19:44
Gare Routière - départ 07:17 07:31 07:42 08:14 08:14 08:37 08:54 09:29 09:54 10:21 11:04 11:40 12:14 12:42 12:59 13:30 14:09 14:29 15:01 15:34 15:59 16:21 16:33 16:44 17:08 17:29 17:43 17:59 18:13 18:40 18:53 19:07 19:46
Voltaire 07:19 07:33 07:44 08:16 08:16 08:39 08:56 09:31 09:56 10:23 11:06 11:42 12:16 12:44 13:01 13:32 14:11 14:31 15:03 15:36 16:01 16:23 16:34 16:46 17:10 17:31 17:45 18:01 18:15 18:42 18:55 19:09 19:48
Neustadt 07:20 07:34 07:45 08:17 08:17 08:40 08:57 09:32 09:57 10:24 11:07 11:43 12:17 12:45 13:02 13:33 14:12 14:32 15:04 15:37 16:02 16:24 16:35 16:47 17:11 17:32 17:46 18:02 18:16 18:43 18:56 19:10 19:49
Bordeneuve 07:21 07:35 07:46 08:18 08:18 08:41 08:58 09:33 09:58 10:25 11:08 11:44 12:18 12:46 13:03 13:34 14:13 14:33 15:05 15:38 16:03 16:25 16:36 16:48 17:12 17:33 17:47 18:03 18:17 18:44 18:57 19:11 19:50
Glady 07:22 07:36 07:47 08:19 08:19 08:42 08:59 09:34 09:59 10:26 11:09 11:45 12:19 12:47 13:04 13:35 14:14 14:34 15:06 15:39 16:04 16:26 16:37 16:49 17:13 17:34 17:48 18:04 18:18 18:45 18:58 19:12 19:51
Labouchère 07:23 07:37 07:48 08:20 08:20 08:43 09:00 09:35 10:00 10:27 11:10 11:46 12:20 12:48 13:05 13:36 14:15 14:35 15:07 15:40 16:05 16:27 16:38 16:50 17:14 17:35 17:49 18:05 18:19 18:46 18:59 19:13 19:52
Ponservat 07:24 07:38 07:49 08:21 08:21 08:44 09:01 09:36 10:01 10:28 11:11 11:47 12:21 12:49 13:06 13:37 14:16 14:36 15:08 15:41 16:06 16:28 16:39 16:51 17:15 17:36 17:50 18:06 18:20 18:47 19:00 19:14 19:53
Capel 07:26 07:40 07:51 08:23 08:23 08:46 09:03 09:38 10:03 10:30 11:13 11:49 12:23 12:51 13:08 13:39 14:18 14:38 15:10 15:43 16:08 16:30 16:40 16:53 17:17 17:38 17:52 18:08 18:22 18:49 19:02 19:16 19:55

Villeneuve / Lot

Bias

Villeneuve / Lot

Bias

Courbiac | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pôle de Santé 07:48 09:00 09:36 10:12 10:48 11:24 12:00 12:36 13:12 13:48 14:24 15:00 15:36 16:12 16:48 17:24 18:00 18:36
Romas 07:50 09:02 09:38 10:14 10:50 11:26 12:02 12:38 13:14 13:50 14:26 15:02 15:38 16:14 16:50 17:26 18:02 18:38
Parasol 07:54 09:06 09:42 10:18 10:54 11:30 12:06 12:42 13:18 13:54 14:30 15:06 15:42 16:18 16:54 17:30 18:06 18:42
Malraux 07:55 09:07 09:43 10:19 10:55 11:31 12:07 12:43 13:19 13:55 14:31 15:07 15:43 16:19 16:55 17:31 18:07 18:43
Fontanelles 07:57 09:09 09:45 10:21 10:57 11:33 12:09 12:45 13:21 13:57 14:33 15:09 15:45 16:21 16:57 17:33 18:09 18:45
Parc des Expositions / Anatole France 07:58 09:10 09:46 10:22 10:58 11:34 12:10 12:46 13:22 13:58 14:34 15:10 15:46 16:22 16:58 17:34 18:10 18:46
Sainte Catherine 08:00 09:12 09:48 10:24 11:00 11:36 12:12 12:48 13:24 14:00 14:36 15:12 15:48 16:24 17:00 17:36 18:12 18:48
Égalité 08:01 09:13 09:49 10:25 11:01 11:37 12:13 12:49 13:25 14:01 14:37 15:13 15:49 16:25 17:01 17:37 18:13 18:49
St Cyr 08:03 09:15 09:51 10:27 11:03 11:39 12:15 12:51 13:27 14:03 14:39 15:15 15:51 16:27 17:03 17:39 18:15 18:51
Poste 08:04 09:16 09:52 10:28 11:04 11:40 12:16 12:52 13:28 14:04 14:40 15:16 15:52 16:28 17:04 17:40 18:16 18:52
Révolution 08:05 09:17 09:53 10:29 11:05 11:41 12:17 12:53 13:29 14:05 14:41 15:17 15:53 16:29 17:05 17:41 18:17 18:53
Gare Routière - arrivée 08:07 09:19 09:55 10:31 11:07 11:43 12:19 12:55 13:31 14:07 14:43 15:19 15:55 16:31 17:07 17:43 18:19 18:55
Gare Routière - départ 08:09 09:21 09:57 10:33 11:09 11:45 12:21 12:57 13:33 14:09 14:45 15:21 15:57 16:33 17:09 17:45 18:21 18:57
Voltaire 08:11 09:23 09:59 10:35 11:11 11:47 12:23 12:59 13:35 14:11 14:47 15:23 15:59 16:35 17:11 17:47 18:23 18:59
Neustadt 08:12 09:24 10:00 10:36 11:12 11:48 12:24 13:00 13:36 14:12 14:48 15:24 16:00 16:36 17:12 17:48 18:24 19:00
Bordeneuve 08:13 09:25 10:01 10:37 11:13 11:49 12:25 13:01 13:37 14:13 14:49 15:25 16:01 16:37 17:13 17:49 18:25 19:01
Glady 08:14 09:26 10:02 10:38 11:14 11:50 12:26 13:02 13:38 14:14 14:50 15:26 16:02 16:38 17:14 17:50 18:26 19:02
Labouchère 08:15 09:27 10:03 10:39 11:15 11:51 12:27 13:03 13:39 14:15 14:51 15:27 16:03 16:39 17:15 17:51 18:27 19:03
Ponservat 08:16 09:28 10:04 10:40 11:16 11:52 12:28 13:04 13:40 14:16 14:52 15:28 16:04 16:40 17:16 17:52 18:28 19:04
Capel 08:18 09:30 10:06 10:42 11:18 11:54 12:30 13:06 13:42 14:18 14:54 15:30 16:06 16:42 17:18 17:54 18:30 19:06

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE ET PETITES VACANCES

SAMEDI ET PÉRIODE ÉTÉ

PÔLE DE SANTÉ

COURBIAC

ROMAS

PARASOL

MALRAUX

FO
NTANELLE

S

SAINTE CATH
ERINE

ÉGALIT
É

ST C
YR

POSTE
RÉVOLU

TIO
N

GARE ROUTIÈ
RE

VOLTA
IRE

NEUSTADT

BORDENEUVE

GLADY
LABOUCHÈRE

PONSERVAT

CAPEL
ANATO

LE FR
ANCE

PARC DES EXPOSITIO
NS

Uniquement en période de petites vacancesUniquement en période scolaire



vous accueille du lundi au vendredi
de 9h à 12h30 et de 14h à 18h

N
E 

PA
S 

JE
TE

R
 S

U
R

 L
A

 V
O

IE
 P

U
B

LI
Q

U
E 

  /
   

CR
ÉA

TI
O

N
 - 

IM
PR

ES
SI

O
N

  :
  I

N
ST

IN
CT

 G
R

A
FI

K

LA MAISON DE LA MOBILITÉ

22 rue du Collège
47300 Villeneuve-sur-Lot

05 53 40 23 30

www.bus-elios.fr

URBAIN GRAND VILLENEUVOIS

L1
LIGNE 1  -   CAPEL  > PÔLE DE SANTÉ - COURBIAC Les bus ne circulent pas les dimanches et jours fériés.

Capel 06:25 07:15 07:27 07:42 08:24 08:52 09:12 09:42 10:09 10:40 11:17 11:54 12:28 13:13 13:19 13:42 14:22 14:42 15:22 15:47 16:12 16:34 16:45 17:05 17:19 17:47 18:00 18:13 18:50 19:09
Ponservat 06:26 07:16 07:28 07:43 08:25 08:53 09:13 09:43 10:10 10:41 11:18 11:55 12:29 13:14 13:20 13:43 14:23 14:43 15:23 15:48 16:13 16:35 16:46 17:06 17:20 17:48 18:01 18:14 18:51 19:10
Labouchère 06:28 07:18 07:30 07:45 08:27 08:55 09:15 09:45 10:12 10:43 11:20 11:57 12:31 13:16 13:22 13:45 14:25 14:45 15:25 15:50 16:15 16:37 16:48 17:08 17:22 17:50 18:03 18:16 18:53 19:12
Glady 06:29 07:19 07:31 07:46 08:28 08:56 09:16 09:46 10:13 10:44 11:21 11:58 12:32 13:17 13:23 13:46 14:26 14:46 15:26 15:51 16:16 16:38 16:49 17:09 17:23 17:51 18:04 18:17 18:54 19:13
Bordeneuve 06:30 07:20 07:32 07:47 08:29 08:57 09:17 09:47 10:14 10:45 11:22 11:59 12:33 13:18 13:24 13:47 14:27 14:47 15:27 15:52 16:17 16:39 16:50 17:10 17:24 17:52 18:05 18:18 18:55 19:14
Neustadt 06:31 07:21 07:33 07:48 08:30 08:58 09:18 09:48 10:15 10:46 11:23 12:00 12:34 13:19 13:25 13:48 14:28 14:48 15:28 15:53 16:18 16:40 16:51 17:11 17:25 17:53 18:06 18:19 18:56 19:15
Voltaire 06:33 07:23 07:35 07:50 08:32 09:00 09:20 09:50 10:17 10:48 11:25 12:02 12:36 13:21 13:27 13:50 14:30 14:50 15:30 15:55 16:20 16:42 16:53 17:13 17:27 17:55 18:08 18:21 18:58 19:17
Gare Routière - arrivée 06:34 07:24 07:36 07:51 08:33 09:01 09:21 09:51 10:18 10:49 11:26 12:03 12:37 13:22 13:28 13:51 14:31 14:51 15:31 15:56 16:21 16:43 16:54 17:14 17:28 17:56 18:09 18:22 18:59 19:18
Gare Routière - départ 06:36 07:26 07:38 07:53 08:35 09:03 09:23 09:53 10:20 10:51 11:28 12:05 12:39 13:24 13:30 13:53 14:33 14:53 15:33 15:58 16:23 16:45 16:56 17:16 17:30 17:58 18:11 18:24 19:01 19:20
Révolution 06:38 07:28 07:40 07:55 08:37 09:05 09:25 09:55 10:22 10:53 11:30 12:07 12:41 13:26 13:32 13:55 14:35 14:55 15:35 16:00 16:25 16:47 16:58 17:18 17:32 18:00 18:13 18:26 19:03 19:22
Poste 06:39 07:29 07:41 07:56 08:38 09:06 09:26 09:56 10:23 10:54 11:31 12:08 12:42 13:27 13:33 13:56 14:36 14:56 15:36 16:01 16:26 16:48 16:59 17:19 17:33 18:01 18:14 18:27 19:04 19:23
St Cyr 06:40 07:30 07:42 07:57 08:39 09:07 09:27 09:57 10:24 10:55 11:32 12:09 12:43 13:28 13:34 13:57 14:37 14:57 15:37 16:02 16:27 16:49 17:00 17:20 17:34 18:02 18:15 18:28 19:05 19:24
Égalité 06:42 07:32 07:44 07:59 08:41 09:09 09:29 09:59 10:26 10:57 11:34 12:11 12:45 13:30 13:36 13:59 14:39 14:59 15:39 16:04 16:29 16:51 17:02 17:22 17:36 18:04 18:17 18:30 19:07 19:26
Sainte Catherine 06:43 07:33 07:45 08:00 08:42 09:10 09:30 10:00 10:27 10:58 11:35 12:12 12:46 13:31 13:37 14:00 14:40 15:00 15:40 16:05 16:30 16:52 17:03 17:23 17:37 18:05 18:18 18:31 19:08 19:27
Parc des Expositions / Anatole France 06:45 07:35 07:47 08:02 08:44 09:12 09:32 10:02 10:29 11:00 11:37 12:14 12:48 13:33 13:39 14:02 14:42 15:02 15:42 16:07 16:32 16:54 17:05 17:25 17:39 18:07 18:20 18:33 19:10 19:29
Fontanelles 06:46 07:36 07:48 08:03 08:45 09:13 09:33 10:03 10:30 11:01 11:38 12:15 12:49 13:34 13:40 14:03 14:43 15:03 15:43 16:08 16:33 16:55 17:06 17:26 17:40 18:08 18:21 18:34 19:11 19:30
Malraux 06:48 07:38 07:50 08:05 08:47 09:15 09:35 10:05 10:32 11:03 11:40 12:17 12:51 13:36 13:42 14:05 14:45 15:05 15:45 16:10 16:35 16:57 17:08 17:28 17:42 18:10 18:23 18:36 19:13 19:32
Parasol 06:49 07:39 07:51 08:06 08:48 09:16 09:36 10:06 10:33 11:04 11:41 12:18 12:52 13:37 13:43 14:06 14:46 15:06 15:46 16:11 16:36 16:58 17:09 17:29 17:43 18:11 18:24 18:37 19:14 19:33
Romas 06:53 07:43 07:55 08:10 08:52 09:20 09:40 10:10 10:37 11:08 11:45 12:22 12:56 13:41 13:47 14:10 14:50 15:10 15:50 16:15 16:40 17:02 17:13 17:33 17:47 18:15 18:28 18:41 19:18 19:37
Pôle de Santé 06:55 07:45 07:57 | 08:54 09:22 09:42 10:12 10:39 11:10 11:47 12:24 12:58 13:43 | | 14:52 15:12 15:52 16:17 16:42 17:04 | 17:35 17:49 18:17 18:30 18:43 19:20 19:39
Courbiac | 07:50 08:02 08:15 | | | | | | | 12:29 13:03 | 13:52 14:15 | | 15:57 | | | 17:18 | | | | | | |

Capel 08:24 09:36 10:12 10:48 11:24 12:00 12:36 13:12 13:48 14:24 15:00 15:36 16:12 16:48 17:24 18:00 18:36 19:12
Ponservat 08:25 09:37 10:13 10:49 11:25 12:01 12:37 13:13 13:49 14:25 15:01 15:37 16:13 16:49 17:25 18:01 18:37 19:13
Labouchère 08:27 09:39 10:15 10:51 11:27 12:03 12:39 13:15 13:51 14:27 15:03 15:39 16:15 16:51 17:27 18:03 18:39 19:15
Glady 08:28 09:40 10:16 10:52 11:28 12:04 12:40 13:16 13:52 14:28 15:04 15:40 16:16 16:52 17:28 18:04 18:40 19:16
Bordeneuve 08:29 09:41 10:17 10:53 11:29 12:05 12:41 13:17 13:53 14:29 15:05 15:41 16:17 16:53 17:29 18:05 18:41 19:17
Neustadt 08:30 09:42 10:18 10:54 11:30 12:06 12:42 13:18 13:54 14:30 15:06 15:42 16:18 16:54 17:30 18:06 18:42 19:18
Voltaire 08:32 09:44 10:20 10:56 11:32 12:08 12:44 13:20 13:56 14:32 15:08 15:44 16:20 16:56 17:32 18:08 18:44 19:20
Gare Routière - arrivée 08:33 09:45 10:21 10:57 11:33 12:09 12:45 13:21 13:57 14:33 15:09 15:45 16:21 16:57 17:33 18:09 18:45 19:21
Gare Routière - départ 08:35 09:47 10:23 10:59 11:35 12:11 12:47 13:23 13:59 14:35 15:11 15:47 16:23 16:59 17:35 18:11 18:47 19:23
Révolution 08:37 09:49 10:25 11:01 11:37 12:13 12:49 13:25 14:01 14:37 15:13 15:49 16:25 17:01 17:37 18:13 18:49 19:25
Poste 08:38 09:50 10:26 11:02 11:38 12:14 12:50 13:26 14:02 14:38 15:14 15:50 16:26 17:02 17:38 18:14 18:50 19:26
St Cyr 08:39 09:51 10:27 11:03 11:39 12:15 12:51 13:27 14:03 14:39 15:15 15:51 16:27 17:03 17:39 18:15 18:51 19:27
Égalité 08:41 09:53 10:29 11:05 11:41 12:17 12:53 13:29 14:05 14:41 15:17 15:53 16:29 17:05 17:41 18:17 18:53 19:29
Sainte Catherine 08:42 09:54 10:30 11:06 11:42 12:18 12:54 13:30 14:06 14:42 15:18 15:54 16:30 17:06 17:42 18:18 18:54 19:30
Parc des Expositions / Anatole France 08:44 09:56 10:32 11:08 11:44 12:20 12:56 13:32 14:08 14:44 15:20 15:56 16:32 17:08 17:44 18:20 18:56 19:32
Fontanelles 08:45 09:57 10:33 11:09 11:45 12:21 12:57 13:33 14:09 14:45 15:21 15:57 16:33 17:09 17:45 18:21 18:57 19:33
Malraux 08:47 09:59 10:35 11:11 11:47 12:23 12:59 13:35 14:11 14:47 15:23 15:59 16:35 17:11 17:47 18:23 18:59 19:35
Parasol 08:48 10:00 10:36 11:12 11:48 12:24 13:00 13:36 14:12 14:48 15:24 16:00 16:36 17:12 17:48 18:24 19:00 19:36
Romas 08:52 10:04 10:40 11:16 11:52 12:28 13:04 13:40 14:16 14:52 15:28 16:04 16:40 17:16 17:52 18:28 19:04 19:40
Pôle de Santé 08:54 10:06 10:42 11:18 11:54 12:30 13:06 13:42 14:18 14:54 15:30 16:06 16:42 17:18 17:54 18:30 19:06 19:42
Courbiac | | | | | | | | | | | | | | | | | |

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE ET PETITES VACANCES

SAMEDI ET PÉRIODE ÉTÉ

PÔLE DE SANTÉ

COURBIAC

ROMAS

PARASOL

MALRAUX

SAINTE CATH
ERINE

FO
NTANELLE

S

ÉGALIT
É

ST C
YR

RÉVOLU
TIO

N

GARE ROUTIÈ
RE

VOLTA
IRE

NEUSTADT

BORDENEUVE

GLADY
PONSERVAT

CAPEL
ANATO

LE FR
ANCE

PARC DES EXPOSITIO
NS

LABOUCHÈRE

POSTE

Bias

Villeneuve / Lot

Bias

Villeneuve / Lot

Uniquement en période scolaire


